Adını Laleli Baba denilen
bir veli türbesinden alan külliyenin in
şasına hassa başmimarı Kara (Hacı) Ah
med Ağa tarafından başlanmış ve Meh
med Tahir Ağa tarafından tamamlan
mıştır. 1782'deki yangında külliyenin bazı
dükkaniarı yanmış, harap olan cami 1197
(1783) ve 1262 (1846) yıllarında tamir
edilmiştir. Külliye yapılarından medrese
günümüze ulaşmamıştır.

Farklı yönlerde yuvarlak kemerli dört
kapı ile geçişi sağlanan büyük bir dış av
lunun ortasında yer alan cami fevkanY olup
taş ve tuğla örgülü almaşık duvarlara
sahiptir.